



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Boa Viagem
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2021.07.08.001
Data de Realização: 27/07/2021 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Willamys Carneiro Carvalho

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23

63.999,60

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	22 - CONJUNTO ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ, COM CERDAS EXTRA DELICADAS E PONTAS ARREDONDADAS, CABOS FÁCEIS DE MANUSEAR, COR UNISSEX;	Unidade	120,00	7,771233	932,547948	63.999,60
2	23 - CUEIRO DUPLO NA COR BRANCA (80X88) 100% ALGODÃO	Unidade	240,00	8,460930	2.030,623157	63.999,60
3	24 - ALGODÃO HIDRÓFILO, EM BOLA, PACOTE COM 100GR;	Pacote	120,00	8,825206	1.059,024764	63.999,60
4	01 - FRALDA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ 05 UNID, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 70X70CM.	Caixa	240,00	14,167929	3.400,302956	63.999,60
5	02 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO PEQUENO, GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL ELÁSTICASANTIVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL E ADESIVO TERMOPLÁSTICO, EMBALADA EM PACOTE COM 24 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.	Pacote	240,00	19,491224	4.677,893645	63.999,60
6	03 - CONJUNTO COM 3 MAMADEIRAS, 240ML, 150ML E 60ML.	Conjunto	240,00	16,125308	3.870,073985	63.999,60
7	04 - BANHEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 23 LITROS, ATÓXICA, NA COR VERDE BEBÊ.	Unidade	120,00	27,359597	3.283,151620	63.999,60
8	5 - BALDE INFANTIL, PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, ATÓXICO, NA COR TRANSPARENTE.	Unidade	120,00	23,464266	2.815,711961	63.999,60
9	06 - COTENETE CX COM 75 UND	Caixa	240,00	1,782527	427,806371	63.999,60
10	07 - TOALHA UMEDECIDO, MEDINDO NO MÍNIMO 20 X 12 CM, SEM ÁLCOOL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM NO MÍNIMO 75 UNIDADES.	Pacote	240,00	4,337319	1.040,956647	63.999,60
11	08 - TOALHA DE PANO LUXO BRANCA, CAIXA C/ NO MÍNIMO 03 UNID, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 1,20X70CM.	Caixa	120,00	18,845240	2.261,428774	63.999,60
12	09 - MEIA PARA BEBÊ, 48% POLIÉSTER, 47% POLIPROPILENO, 5% ELASTANO, TAMANHO DE 0 A 8 MESES, ESTAMPA UNISSEX.	Par	360,00	4,079897	1.468,763018	63.999,60
13	10 - KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS, LUVAS E TOCA DE LÃ PARA RECÉM-NASCIDO, ANTIALÉRGICO, TRICÔ 50% ALGODÃO E 50% ACRÍLICO. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO	Kit	240,00	14,410780	3.458,587203	63.999,60
14	11 - KIT CAMISETA REGATA CONTENDO 03 PEÇAS, 100% ALGODÃO, TAMANHO RECÉM-NASCIDO, EM CORES VARIADAS.	Kit	120,00	8,669782	1.040,373805	63.999,60
15	12 - PAGÃO EM MALHA,	Conjunto	240,00	12,497114	2.999,307338	63.999,60

Relatório de Vencedores



	TAMANHO MÉDIO, COM 3 PEÇAS CADA CONJUNTO, NA COR AMARELO.					
16	13 - LENÇOL DE FLANELA COM ESTAMPAS INFANTIS, DIMENSÕES: 70CM X 1,30CM	Unidade	240,00	20,268347	4.864,403235	63.999,60
17	14 - CREME PARA ASSADURA 90G	Unidade	240,00	11,608279	2.785,986995	63.999,60
18	15 - REDE PARA BEBÊ COM VARANDA CORES VARIADAS	Unidade	240,00	27,165316	6.519,675843	63.999,60
	16 - SHAMPOO INFANTIL - NEUTRO DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALÉRGICO FÓRMULA SEM ÁLCOOL, PH BALANCEADO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, LIMPEZA SUAWE PARA CABELOS DE BEBÊ SEM PROVOCAR LÁGRIMAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO, FRASCO DE 200 ML.					
19	17 - SABONETEIRA PLÁSTICA TAMANHO PADRÃO.	Unidade	120,00	8,101510	972,181236	63.999,60
20	18 - SABONETE INFANTIL, NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM NO MÍNIMO 80 GRAMAS.	Unidade	240,00	3,691336	885,920551	63.999,60
21	19 - PAPEIRO EM AGATA PARA BEBE, TAMANHO M NA COR AMARELA, VERDE OU BRANCA.	Unidade	120,00	3,657336	438,880378	63.999,60
22	20 - BOLSA PARA BEBE 100% PVC, COM FORRO IMPERMEÁVEL, COM BOLSOS LATERAIS, COM ALÇAS E FECHO.	Unidade	240,00	19,850643	4.764,154330	63.999,60
23	21 - COLÔNIA INFANTIL 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: COLÔNIA INFANTIL DE NO MÍNIMO 250 ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRAGRÂNCIAS VARIADAS.	Unidade	240,00	28,738991	6.897,357762	63.999,60
24		Unidade	120,00	9,204054	1.104,486476	63.999,60